
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67109024873

ประกวดราคาซื้อระบบประตูควบคุมการเปิด ปิดอัตโนมัติ  Access Control และระบบกล้องวงจรปิด  CCTV  พร้อมติดตั้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,760,000.00 บาท

2,781,468.30 บาท

0115560017379 บริษัท พีเอสเอส กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด 1,995,550.00
ระบบประตูควบคุมการเปิด-ปิดอัตโนมัติ (Access Control System) และระบบกล้อง

วงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้ง
1

0463555000671 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามชัยรุ่งเรืองกิจ 2,180,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115560017379
บริษัท พีเอสเอส กรุ๊ป (ประเทศไทย)

จำกัด
671101010725 PO67110001 18/11/2567 1,995,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67109219536

ประกวดราคาจ้างนักพัฒนาซอฟต์แวร์เพื่อพัฒนาระบบสนับสนุนการกำกับการประกอบธุรกิจบริการเกี่ยวกับธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,650,000.00 บาท

7,852,772.80 บาท

0105564023896 บริษัท ฟินคับ จำกัด 6,933,600.00
จ้างนักพัฒนาซอฟต์แวร์เพื่อพัฒนาระบบสนับสนุนการกำกับการประกอบธุรกิจบริการ

เกี่ยวกับธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์
1

0107565000549 บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน) 7,645,000.00

0115556012376 บริษัท คลาวด์ ฟิสชั่น  จำกัด 7,500,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107565000549 บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน) 671224001590 PO67110009 29/11/2567 7,645,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119074281

ประกวดราคาจ้างพัฒนาทักษะและเสริมสร้างศักยภาพ AI  Digital Transformation เพื่อให้คำปรึกษาและพัฒนาผู้ประกอบการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,000,000.00 บาท

4,876,525.00 บาท

0105557001017 บริษัท ฟรายเดย์ ทริป จำกัด 4,950,000.00
จ้างพัฒนาทักษะและเสริมสร้างศักยภาพ AI  Digital Transformation เพื่อให้คำ

ปรึกษาและพัฒนาผู้ประกอบการ
1

0105564124978 บริษัท ไตรยูนิตี้ จำกัด 4,777,000.00

0125556025532 บริษัท โพสิทีฟ กรุ๊ป วิสาหกิจเพื่อสังคม จำกัด 4,999,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557001017 บริษัท ฟรายเดย์ ทริป จำกัด 680124006263 PO67110007 26/11/2567 4,730,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67109314042

จ้างที่ปรึกษาจัดทำข้อเสนอแนะกระบวนการของการทำธุรกรรมของนิติบุคคลด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

5,000,000.00 บาท

4,997,463.50 บาท

0107564000065 บริษัท บลูบิค กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 4,601,000.00
จ้างที่ปรึกษาจัดทำข้อเสนอแนะกระบวนการของการทำธุรกรรมของนิติบุคคลด้วย

วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000065 บริษัท บลูบิค กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 680107000214 PO67110006 25/11/2567 4,601,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019488390

จ้างเหมาจัดทำข้อมูลเพื่อส่งเสริม AI and Digital Transformation แบบมุ่งเป้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

336,000.00 บาท

336,000.00 บาท

110140220XXXX นางสาวชุณห์วา โมราลาย 336,000.00จ้างเหมาจัดทำข้อมูลเพื่อส่งเสริม AI and Digital Transformation แบบมุ่งเป้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 110140220XXXX นางสาวชุณห์วา โมราลาย 680114443150 PO67110004 08/11/2567 336,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019485502

จ้างพัฒนาและฝึกฝนทักษะการให้และการรับคำแนะนำหรือข้อเสนอแนะ (Feedback) สำหรับผู้นำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

491,130.00 บาท

0105561120742 บริษัท พิมพ์แสนดี จำกัด 491,130.00
จ้างพัฒนาและฝึกฝนทักษะการให้และการรับคำแนะนำหรือข้อเสนอแนะ

(Feedback) สำหรับผู้นำ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561120742 บริษัท พิมพ์แสนดี จำกัด 680114440558 PO67110003 06/11/2567 491,130.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019484850

จ้างเจ้าหน้าที่สนับสนุนการบริหารจัดการศูนย์ธรรมาภิบาลปัญญาประดิษฐ์ (AI Governance Center) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

216,000.00 บาท

216,000.00 บาท

180990069XXXX นางสาววิชญาดา บุญวงศ์ 216,000.00
จ้างเจ้าหน้าที่สนับสนุนการบริหารจัดการศูนย์ธรรมาภิบาลปัญญาประดิษฐ์ (AI

Governance Center)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 180990069XXXX นางสาววิชญาดา บุญวงศ์ 680114439969 PO67110002 05/11/2567 216,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019486337

จ้างจัดงานแถลงข่าวการจัดงาน The Global Forum on the Ethics of  Artificial Intelligence 2025 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,410.00 บาท

0105567155637 บริษัท คอนนิกซ์ จำกัด 495,410.00
จ้างจัดงานแถลงข่าวการจัดงาน The Global Forum on the Ethics of Artificial

Intelligence 2025
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105567155637 บริษัท คอนนิกซ์ จำกัด 680114441456 PS67110001 07/11/2567 495,410.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129053737

จ้างเหมาติดตั้งกระเบื้องยางภายในพื้นที่สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,873.30 บาท

0105560145466 บริษัท แกรนด์ อินเตอร์เทค จำกัด 499,893.30จ้างเหมาติดตั้งกระเบื้องยางภายในพื้นที่สำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560145466 บริษัท แกรนด์ อินเตอร์เทค จำกัด 680114448197 PS67110003 25/11/2567 499,893.30 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th


